UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**De Ivre Sistendi, Et Manvvm Iniectione, Qvam Vvlgo
Arrestationem Vocant, Svccincta Explicatio**

Peck, Pierre

Antverpiæ, 1589

Svmma Capitvm huius operis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63495](#)

S V M M A C A P I T V M

huius operis.

Arrestum quid sit, & unde dicatur. Cap. 1.
fol. 5.

Quo iure arrestum introductum sit, & qua ratio-
ne sustineatur. Caput 2. fol. 8.

Quis res vel bona alterius sistere seu arrestare pos-
sit. Caput 3. fol. 10.

Quis aut quorum bona legitimè arrestentur. Ca-
put 4. fol. 23.

Qui aut quorum bona seu res arrestari non possint.
Caput 5. fol. 47.

Quo in loco arrestatio fieri vel non fieri possit. Ca-
put 6. fol. 62.

Debitor an eo loco arrestari possit, ad quem à cre-
ditore transigendi causa vocatus est. Caput 7.
fol. 68.

De privilegio Bulla aurea. Caput 8. fol. 69.

Vtrum redditus hypothecatus in uno loco, si decur-
sus est, possit à creditore eius cui debetur, arre-
stari in loco domicilij debitoris qui illum debet.

Caput 9. fol. 71.

Quo tempore arrestum fieri possit vel non possit.
Caput 10. fol. 72.

Cuius loci statutum ad faciendum arrestum, spe-
ctandum sit, & qua consuetudo si in diversis lo-
cis alia atque alia sit spectetur. Cap. 11. fol. 80.

De renuntiacione immunitatis & privilegij de non
arrestando. Caput 12. fol. 81.

Renuntiatio immunitatis an porrigitur ad here-
mitas.

A iii dico

S U M M A C A P I T V M.

- dem debitoris. Caput 13. fol. 84.
Quando arrestatus videtur privilegio fori tacite renunciasse. Caput 14. fol. 87.
An arrestatus praetato cautionem de indicio fisti, privilegio fori renunciasse videtur. Caput 15. fol. 89.
Quae sint necessaria ut debitor, vel quis alius arrestari possit. Caput 16. fol. 90.
Utrum arrestum indebitum factum, ex alia iusta causa confirmari possit. Caput 17. fol. 95.
Qua actione teneatur qui personam aut res alterius indebet arrestari fecit. Caput 18. fol. 100.
Arrestatio per quem fieri debeat. Cap. 19. fol. 102.
Utrum iudex per extraneum Apparitorem arrestare possit. Caput 20. fol. 104.
Utrum Apparitores magni Senatus ubique arrestare possint. Caput 21. folio 105.
De pena Apparitoris extraterritorium arrestantis. Caput 22. folio 107.
Quae sit pena eius qui se apparitorem esse simulat, cum non sit. Caput 23. folio 109.
De Apparitore metu, precibus vel sordibus corrupto, & arrestum non faciente. Cap. 24. fol. 110.
Arrestatus an credere apparitori debeat. Cap. 25. fol. 113.
Apparitori referenti se aliquem arrestasse, an sit credendum. Caput 26. fol. 115.
Quis salarium apparitoris soluere ei debeat. Caput 27. fol. 117.
De eo qui arrestum violat. Caput 28. fol. 119.
Quantam multam seu paenam Satelles violationi arresti apponere possit. Caput 29. fol. 123.
Utrum